



Varhaiskasvatuspalveluiden kesä – elokuu 2020

Varhaiskasvatuksen toimintaa supistetaan koulujen loma-aikoina 31.5. – 12.8.2020. Varhaiskasvatusyksiköistä on avoinna vain päivystävät päiväkodit palvelun tarpeen mukaan. Muut päiväkodit ovat suljettuina 29.6 – 2.8.2020. Toiminta perustuu Sivistyslautakunnan päätökseen (Sivistyslautakunta 21.11.2019 § 62).

Päikyn hoitovarauskalenteri kesä-heinäkuu

Pyydämme huoltajia kirjaamaan Päikyn hoitovarauskalenteriin lapsen hoidontarpeet sekä vapaapäivät 1.6. – 9.8.2020 ajalle 30.4.2020 mennessä. Meille on tärkeää, että kirjaatte Päikkyyh mahdollisimman tarkasti lapsenne varhaiskasvatuksen tarpeen. Viime vuosina kesäajan hoitoa on varattu keskimäärin 30 % enemmän kuin sitä on käytetty. Peruuttamattomien hoitovarausten vuoksi henkilöstön vuosilomia joudutaan siirtämään päiväkotien toiminta-ajoille, jolloin kasvattajien tarve on suurin lapsiryhmissä. Päivystysaikainen varhaiskasvatus on tarkoitettu pääsääntöisesti työn tai opiskelun vuoksi varhaiskasvatusta tarvitseville.

Maksuton kesä-heinäkuu

Perheelle ei tule varhaiskasvatuksen asiakasmaksua ollenkaan, jos lapsi on pois varhaiskasvatuksesta yhtäjaksoisesti 1.6. - 31.7.2020. Saadakseen tämän edun, perheen tulee vastata Päikky-kyselyyn 30.4.2020 mennessä, joka kirjaa suunniteltu poissaolo -merkinnän lapsen Päikyn hoitovarauskalenteriin 1.6. - 31.7.2020 väliselle ajalle. 30.4. jälkeen maksuttomuutta ei enää myönnetä. Maksuttomuus kesä-heinäkuussa perustuu Sivistyslautakunnan päätökseen (Sivistyslautakunta 21.11.2019 § 61).

Mikäli perheen tilanne muuttuu 30.4. jälkeen ja lapselle tarvitaan varhaiskasvatusta kesken sovittu poissaolon (kesä-heinäkuu), maksuttomuus peruuntuu. Muuttuneesta hoitotilanteesta on ehdottomasti otettava yhteys lapsen hoitopaikkaan tai päivystävään päiväkotiin.

Kesäajan asiakasmaksut

Varhaiskasvatuksen asiakasmaksua peritään vuodessa 11 kk:lta. Kunnallisessa varhaiskasvatuksessa ennen 1.9.2019 aloittaneelle lapselle heinäkuu 2020 on maksuton. Hyvitys koskee myös yksityisestä varhaiskasvatuksesta kunnalliseen siirtyneitä nurmijärveläisiä lapsia, joille on myönnetty ennen 1.9.2019 yksityisen hoidon tuen kuntalisä tai yksityisen hoidon palveluseteli.

Jos lapsi on pois varhaiskasvatuksesta koko laskutettavan kalenterikuukauden, hyvitetään 50% määritellystä varhaiskasvatuksen asiakasmaksusta. Jos lapsi kirjataan hoitoon kerrankin kalenterikuukauden aikana, laskutetaan koko kuukauden hoitosopimuksen mukainen varhaiskasvatuksen asiakasmaksu.

Päivystävät yksiköt

Tarkemmat suunnitelmat yksiköiden sulkemisista ja päivystävistä päiväkodeista ilmoitetaan kesäkuussa. Toivomme mahdollisimman monen lapsen loman järjestyvän päivystysajalle. Ilta- ja vuorohoidon toiminta keskitetään Klaukkalaan Tähkärinteen päiväkotiin.



Huomioitavaa touko- ja kesäkuussa

Esiopetus päättyy perjantaina 29.5.2020. Jos lapsen varhaiskasvatuksen tarve jatkuu esiopetuksen päättymisen jälkeen, määritetään lapsen varhaiskasvatussopimus ja varhaiskasvatuksen asiakasmaksu uudelleen 1.6.2020 alkaen.

Varhaiskasvatuspaikka voidaan irtisanoa ennen hoitosuhteen päättymistä sähköisellä muutoslomakkeella, joka löytyy kunnan nettisivuilta (Etusivu -> Lapsiperheet -> Varhaiskasvatus -> Sähköinen asiointi ja tulostettavat lomakkeet). Laskutus päättyy viimeiseen ilmoitettuun hoitopäivään. Takautuvasti varhaiskasvatuspaikkaa ei voi irtisanoa.

Lapsen varhaiskasvatuspaikka on voimassa myös lomien aikana.

Huomioitavaa heinäkuussa

Peruskoulun ensimmäiselle luokalle menevän lapsen varhaiskasvatusoikeus päättyy 31.7.2020, toimintakauden päättyessä.

Katso myös kohta **Kesäajan asiakasmaksut.**

Huomioitavaa elokuussa

Uusi toimintakausi alkaa 1.8.2020, jolloin varhaiskasvatuksen asiakaslaskutus jatkuu normaalisti.

Lapsi voi aloittaa maksuttomassa esiopetuksessa 13.8.2020, vaikka vanhemmat ovat ilmoittaneet, että varhaiskasvatuksen tarvetta ei ole elokuussa.

Lisätietoa

Lisätietoa löytyy kunnan nettisivuilta:

Etusivu -> Lapsiperheet -> Varhaiskasvatus -> Varhaiskasvatuksen asiakasmaksut ja tuet

Ystävällisin terveisin,

Varhaiskasvatuspalvelut